
ISTITUTO COMPRENSIVO A. DIAZ DI VERNOLE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Progetto "Passepartout: il mondo in tasca"  M4C1I3.1-2023-1143M4C1I3.1-2023-1143

Piano Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class3.1 Competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)
Visto l'Accordo di concessione prot. n. 33782 del 29.02.2024
Viste le delibere degli Organi Collegiali competenti

DETERMINA
il seguente Piano Finanziario per la realizzazione delle attività dell'Intervento A

Finanziamento spese generali 15.232,00

TIPOLOGIA Comp. N. Ore Lordo Dip. IRAP INPDAP Lordo Stato
Project manager Coordinamento 25,00 120 3.000,00 255,00 726,00 3.981,00
DSGA - Supporto RUP 20,35 100 2.035,00 172,98 492,47 2.700,45
AA Supporto RUP 15,95 135 2.153,25 183,03 521,09 2.857,36
CC.SS. 13,75 100 1.375,00 116,88 332,75 1.824,63
DOC Supporto RUP 19,25 30 577,50 49,09 139,76 766,34
DOC Supporto RUP 19,25 30 577,50 49,09 139,76 766,34

TOTALI 9.718,25 826,05 2.351,82 12.896,12

Fornitura attrezzarure 1.300,00
Pubblicità 1.035,88
Economie 0,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PANTALEO
ANTONIO CONTE
06.03.2024 14:19:09
GMT+01:00

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE

Prot. 0001444/U del 08/03/2024 10:50



ISTITUTO COMPRENSIVO "A. DIAZ" DI VERNOLE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Progetto "Passepartout: il mondo in tasca"  M4C1I3.1-2023-1143

Piano Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class3.1 Competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)
Visto l'Accordo di concessione prot. n. 33782 del 29.02.2024
Viste le delibere degli Organi Collegiali competenti

DETERMINA
il seguente Piano Finanziario per la realizzazione delle attività dell'Intervento B

Finanziamento spese generali 3.611,20

TIPOLOGIA Comp. N. Ore Lordo Dip. IRAP INPDAP Lordo Stato
Project manager Coordinamento 25,00 32 800,00 68,00 193,60 1.061,60
DSGA - Supporto RUP 20,35 22 447,70 38,05 108,34 594,10
AA Supporto RUP 15,95 16 255,20 21,69 61,76 338,65
CC.SS. 13,75 60 825,00 70,13 199,65 1.094,78
DOC Supporto RUP 19,25 10 192,50 16,36 46,59 255,45
DOC Supporto RUP 19,25 10 192,50 16,36 46,59 255,45

TOTALI 2.712,90 230,60 656,52 3.600,02

Fornitura attrezzarure 0,00
Pubblicità 11,18
Economie 0,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PANTALEO
ANTONIO CONTE
06.03.2024 14:19:09
GMT+01:00


